



Lublin dnia 24 lipca 2017 r.

WPN.261.6.2.2017.GC

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z procedurą dotyczącą dokonywania wydatków publicznych o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zaprojektowanie i wydruk kalendarzy trójdzielnych z trzema oddzielnymi kalendariami: miesiąc poprzedni, aktualny i następny na 2018 rok w ilości 500 szt. w ramach projektu pt. „Lubelska Natura 2000 – wdrażanie planów zadań ochronnych”.

Uprzejmie informuję iż ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy format Plecków kalendarza (format 315 x 210 mm (=/- 10 mm) na pewno jest taki sam jak główki ?

Odpowiedź: TAK

Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia główka kalendarza ma posiadać format 315 x 210 mm (+/- 10mm), natomiast plecki format 315 x 210 mm (+/- 10 mm).

Pytanie nr 2

Czy każdy bloczek kalendarz ma być oddzielnie spięty spirala do plecków kalendarza ?

Odpowiedź: TAK

Z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Lublinie
dr Jerzy Krzyszycha
Zastępca Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Lublinie

